
Póliza Fecha Beneficiario
Transferencia o 

Cheque
Importe No. Factura Concepto

1112-001-1

Cta.Bansi Pensiones No. 00097199400

C02466 13 de septiembre de 2019 BANSI PENSIONES Transferencia $0.00 Traspaso de cta. de gastos a cta. de Bansi Pensiones 

C02483 13 de septiembre de 2019 PENSIONES DEL ESTAD Transferencia $1,625,796.83 Aportaciones a Pensiones primera quincena de septiembre

C02641 30 de septiembre de 2019 BANSI PENSIONES Transferencia $0.00 Traspaso de cta. de gastos a cta. de Bansi Pensiones

C02642 30 de septiembre de 2019 PENSIONES DEL ESTAD Transferencia $1,593,064.03 Aportaciones a Pensiones segunda quincena de septiembre

1112-002-1
Banorte Cta.gastos 0186151659

C02317 2 de septiembre de 2019 EDGAR ALEJANDRO GONZALEZ BARAJAS Transferencia $900.00 Varias facturas  Reposicion de caja chica de Ofna Regional de Ocotlan

C02318 2 de septiembre de 2019 MA. DOLORES RUIZ RODRIGUEZ Transferencia $2050.00 Varias facturas Reposicion de caja chica Ofna. Regional de  Colotlan

C02319 2 de septiembre de 2019 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia $1650.00 F  1367 Reposicion de caja chica Ofna. Regional de Mezquitic

C02320 2 de septiembre de 2019 MAURILIO MORENO MONTOYA Transferencia $2000.00 Varias facturas Reposicion de caja chica Ofna Regional de  San Andres Cohamiata

C02321 2 de septiembre de 2019
INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV

Transferencia $1586.00 SJDI0303350 y 

SJDI0106710

Garrafones de agua para consumo del personal de ofnas

C02322 2 de septiembre de 2019  COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV Transferencia $31900.00 A 9629 Compra de 50 cajas de Hojas Blancas

C02323 2 de septiembre de 2019 ANA LILIA SANTANA VILLA Transferencia $563.00 Varias facturas Reposicion de caja chica Ofna. Regional de Autlan

C02324 2 de septiembre de 2019 LUCERO GUILLERMINA VILLAREAL MADERA Transferencia $3240.00 Varias facturas Reposicion de caja chica Ofna Regional de Tequila

C02325 3 de septiembre de 2019 ALFONSO HERNANDEZ BARRON 24633 $1749.00 Gasto por Comprobar a la Cd.México

C02326 3 de septiembre de 2019 ANA MARGARITA MARTINEZ RESENDIZ Transferencia $1815.00 Varias facturas Reposicion de caja chica Ofna. Regional de Chapala

C02327 3 de septiembre de 2019 MAURILIO MORENO MONTOYA Transferencia $3406.00 Varias facturas Gasto por Comprobar a las comunidades de San Andres Cohamiata

C02328 3 de septiembre de 2019 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia $1650.00 F 13617 Reposicion de caja chica Ofna. Regional de Mezquitic

C02329 4 de septiembre de 2019 ANA LILIA SANTANA VILLA Transferencia $1220.00 Varias facturas Reposicion de caja chica Ofna. Regional de Autlan

C02330 4 de septiembre de 2019 EFECTIVALE S DE RL DE CV Transferencia $42860.85 EAC 00754599 Recarga de gasolina correspondiente al mes de septiembre

C02331 4 de septiembre de 2019 EFECTIVALE S DE RL DE CV Transferencia $15438.03 EA 00410348 Vales de gasolina correspondiente al mes de septiembre

C02332 4 de septiembre de 2019 MAURILIO MORENO MONTOYA Transferencia $350.00 003424FE Reposicion de caja chica Ofna Regional de  San Andres Cohamiata

C02333 4 de septiembre de 2019 SOSA MARQUEZ EDUARDO Transferencia $5429.00 Varias facturas Recuperacion de Gasto, comisión Cd. México

C02334 4 de septiembre de 2019 GUADALUPE JAQUELINE JIMENEZJ CORONA Transferencia $4292.00 A 1142 Recolección de basura mes de septiembre

C02335 4 de septiembre de 2019 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia $230.00 F 13838 Reposicion de caja chica Ofna. Regional de Mezquitic

C02336 4 de septiembre de 2019 ENRIQUE GONZALEZ RATZ 24634 $4728.00 Varias facturas Gasto por Comprobar Pension vehiculos Ofna. Madero del mes de septiembre

C02337 5 de septiembre de 2019 ANA LEZIT RODRIGUEZ CHAPULA Transferencia $5440.00 Viaticos a comprobar comision a Pto. Vallarta 

C02338 5 de septiembre de 2019 ALDO IVAN REYNOSO CERVANTES Transferencia $2808.00 Gasto por Comprobar comision a Tuxpan de Bolaños 

C02340 6 de septiembre de 2019 DELFINO DIAZ CARRILLO Transferencia $6678.00 Viaticos a comprobar a San Sebastian

C02341 6 de septiembre de 2019 MARIA LOURDES VILLEGAS RASCON Transferencia $9169.00 25 Arrendamiento Oficina de la Casa de archivo 

C02342 6 de septiembre de 2019 SUSANA NOEMI MORALES OCHOA Transferencia $15534.00 B608 Y B637 Vehículo placas JS75218, llantas y alineación

C02343 6 de septiembre de 2019 GILDA ARACELI MACIAS DEL TORO Transferencia $3180.00 41 Arrendamiento Oficina Regional de Tamazula 

C02344 6 de septiembre de 2019 ROSA MARIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ Transferencia $71477.60 A29 Suministro e instalación de persianas

C02345 6 de septiembre de 2019 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Transferencia $1534.00 SJI0275010 Y 

SJDI0462530

Garrafones de agua para consumo del personal de ofnas

C02346 6 de septiembre de 2019 RADIOMOVIL DIPSA, SA DE CV Transferencia $8528.00 EC 0082327231 Servicio de telefonia celular 

C02347 6 de septiembre de 2019 OSCAR ARMANDO QUIROZ SANCHEZ Transferencia $1082.28 B6605D27C2C381C5 Vehiculo placas JS75218 Instalacion de agua

C02348 6 de septiembre de 2019
TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV

Transferencia $1319.00 B1-113484934P1-3 Servicio de nternet 

C02349 6 de septiembre de 2019
TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV

Transferencia $2638.00 B1-114708838P1-3 Servicio de Internet 

C02350 6 de septiembre de 2019 PATRICIA MARQUEZ PONCE Transferencia $672.80 B 6232 Material de limpieza licitacion LP/CEDHJ-03-2019

C02351 6 de septiembre de 2019 SUSANA NOEMI MORALES OCHOA Transferencia $5080.00 B556 Vehiculo placas JJS9021 cambio de llanta

C02352 6 de septiembre de 2019 ORGANIZACION AUTOEXPRESS SA DE CV Transferencia $3200.12 OJ 57140 Vehiculo placas JKC7163 Balatas

C02353 6 de septiembre de 2019 IGNACIO ALEJANDRO RAMIREZ GONZALEZ Transferencia $10573.40 Varias facturas Vehiculo placas JJS-9021 servicio de mantenimiento

C02354 6 de septiembre de 2019 CARMEN PAULINA GOMEZ FLORES Transferencia $8071.35 Varias facturas Reposicion de caja chica Servicios Generales

C02355 6 de septiembre de 2019 SOSA MARQUEZ EDUARDO 24635 $2033.00 11809 B Recuperacion de Gasto, alimentos personal directivo

                                       COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS

                            ESTADO DE JALISCO

                                              Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2019 al 30/sep./2019

                                                             Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-001-1 a la 1112-003-1)



C02356 6 de septiembre de 2019 CYNTHIA GARCIA ENCISO Transferencia $3949.80 38B16E111730 Instalacion de vinil Institucional en cubiculos del primer piso

C02357 6 de septiembre de 2019 MARIA INES DEL TORO FIGUEROA Transferencia $8480.00 ARR 100 Arrendamiento Oficina Regional de Cd. Guzman 

C02358 6 de septiembre de 2019 EUGENIO ALBERTO GONZALEZ VILLANUEVA Transferencia $7950.00 A 26 Arrendamiento Oficina Regional de Autlan 

C02359 6 de septiembre de 2019 SISTEMA DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE, 

DRENAJE Y ALCANTARILLADO DE PUERTO VALLARTA

Transferencia $448.00 8303275 Servicio de agua potable

C02360 6 de septiembre de 2019 CATALINA FERNANDEZ JUAREZ Transferencia $2393.17 Varias facturas Boletos de avion comision a Cd. México

C02361 9 de septiembre de 2019 GUADALUPE ZEPEDA DIAZ Transferencia $1010.00 Viaticos a comprobar a Union de Tula

C02362 10 de septiembre de 2019 EVERARDO PEÑA DAVILA Transferencia $2039.80 Varias facturas  Reposicion de caja chica de Ofna Regional de Pto. Vallarta

C02363 10 de septiembre de 2019 MINERVA GONZALEZ DEL TORO Transferencia $1514.00 Varias facturas Reposicion de caja chica Ofna. Regional de Tamazula

C02364 10 de septiembre de 2019 MA. DOLORES RUIZ RODRIGUEZ Transferencia $2718.00 Varias facturas Reposicion de caja chica Ofna. Regional de  Colotlan

C02365 10 de septiembre de 2019 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia $2194.00 Varias facturas Reposicion de caja chica Ofna. Regional de Mezquitic

C02366 10 de septiembre de 2019 NOE CONTRERAS ZEPEDA Transferencia $771.96 Varias facturas Reposicion de caja chica Ofna Regional de  Cd. Guzmán

C02367 10 de septiembre de 2019 ANA LILIA SANTANA VILLA Transferencia $2000.00 Varias facturas Reposicion de caja chica Ofna. Regional de Autlan

C02368 10 de septiembre de 2019 ANA MARGARITA MARTINEZ RESENDIZ Transferencia $790.00 Varias facturas Reposicion de caja chica Ofna. Regional de Chapala

C02370 11 de septiembre de 2019 ALFONSO HERNANDEZ BARRON 24636 $1075.00 Varias facturas omprobacion de Viaticos a la Cd. de Mexico 

C02371 11 de septiembre de 2019 JOSE DE JESUS DE LOZA PAIZ 24637 $11811.29 Varias facturas Finiquito 

C02372 11 de septiembre de 2019 CANCELADO 24638 $0.00 Cancelado Cancelado

C02372 11 de septiembre de 2019 CANCELADO 24638 $0.00 Cancelado Cancelado

C02373 11 de septiembre de 2019 ANTONIO DE JESUS SARABIA NAVARRO Transferencia $1329.00 Viaticos a comprobar a Colotlan

C02374 11 de septiembre de 2019 FERNANDO HUERTA NAVARRO Transferencia $2677.00  Viaticos a comprobar a Colotlan

C02375 11 de septiembre de 2019 EDENRED MEXICO SA DE CV Transferencia $196610.74 4847601 Vales de despensa 1a. quinc. de septiembre

C02376 11 de septiembre de 2019 IRAM PEÑA CORTES 24639 $23764.77 Varias facturas Apoyo para utilies escolares del personal sindicalizado

C02377 12 de septiembre de 2019 MARIA ESPERANZA MEDINA VIGIL 24640 $4668.18 Cuotas sindicales Cuotas sindicales 1a. quinc. septiembre 2019

C02378 12 de septiembre de 2019 GRISELDA JANETTE CASTILLO TORRES Transferencia $4333.27 Pension Alimenticia Pension alimenticia 1a. quinc. septiembre

C02379 12 de septiembre de 2019 MA. DE JESUS LUNA PEREZ Transferencia $4093.89 Pension Alimenticia Pension alimenticia 1a. quinc. septiembre 

C02380 12 de septiembre de 2019 GRISELDA JANETTE CASTILLO TORRES Transferencia $4396.56 Pension Alimenticia Pension alimenticia bono del servidor publico

C02381 12 de septiembre de 2019 MA. DE JESUS LUNA PEREZ Transferencia $3830.20 Pension Alimenticia Pension alimenticia bono del servido publico

C02382 12 de septiembre de 2019 SEDAR Transferencia $60471.26 Sedar Aportaciones al Sedar primera quincena de septiembre

C02383 12 de septiembre de 2019 SEDAR Transferencia $750.00 Sedar Aportaciones voluntarias, primera quincena de septiembre

C02384 12 de septiembre de 2019 ALFONSO HERNANDEZ BARRON 24641 $874.00 Varias facturas Recuperacion de Gasto comision Cd. México

C02385 12 de septiembre de 2019 ALFONSO HERNANDEZ BARRON 24642 $650.00 A04980EB6D92 Recuperacion de Gasto comision Cd. México

C02386 12 de septiembre de 2019 JUAN CARLOS RODRIGUEZ ASCENCIO 24643 $5000.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02387 12 de septiembre de 2019 MARICRUZ AGUAYO HERNANDEZ Transferencia $7500.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02388 12 de septiembre de 2019 KARLA ALEJANDRA AGUILAR JIMENEZ Transferencia $6000.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02389 12 de septiembre de 2019 IRMA RAQUEL AGUILAR MIRAMONTES Transferencia $3750.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02390 12 de septiembre de 2019 CESAR HUMBERTO ALEMAN COVARRUBIAS Transferencia $5000.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02391 12 de septiembre de 2019 ALONDRA ANDRADE MONTAÑO Transferencia $5500.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02392 12 de septiembre de 2019 PABLO OSIEL ARENAS GONZALEZ Transferencia $3500.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02393 12 de septiembre de 2019 ULISES ARIAS CHAVEZ Transferencia $9000.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02394 12 de septiembre de 2019 VERONICA GUADALUPE ASCENCIO HERNANDEZ Transferencia $5000.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02395 12 de septiembre de 2019 TEREVEL AVALOS RAMOS Transferencia $6500.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02396 12 de septiembre de 2019 ULISES AGUSTIN CALZADA ESTRADA Transferencia $3000.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02397 12 de septiembre de 2019 DIEGO ALEJANDRO CHAVEZ ALVIN Transferencia $5000.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02398 12 de septiembre de 2019 PAOLA DEL ROSARIO CHAVEZ MONTERO Transferencia $9000.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02399 12 de septiembre de 2019 JOSE DANIEL CONCHAS PEREZ Transferencia $9000.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02400 12 de septiembre de 2019 JOSE DE JESUS DIAZ RUIZ Transferencia $5750.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02401 12 de septiembre de 2019 JESSICA CAROLINA DZUL RUELAS Transferencia $4000.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02402 12 de septiembre de 2019 JOSE LUIS FAUSTO BAROCIO Transferencia $5500.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02403 12 de septiembre de 2019 JUAN JOSE FLORES ALVARADO Transferencia $5250.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02404 12 de septiembre de 2019 PATRICIA NOHEMI FLORES RODRIGUEZ Transferencia $9000.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02405 12 de septiembre de 2019 JORGE HUMBERTO GALLO JIMENEZ Transferencia $5000.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02406 12 de septiembre de 2019 JOSUE GARCIA MARTINEZ Transferencia $5000.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02407 12 de septiembre de 2019 NORMA LIDIA GARIBAY GONZALEZ Transferencia $3500.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02408 12 de septiembre de 2019 JACQUELINE GODINEZ CHAVEZ Transferencia $5000.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02409 12 de septiembre de 2019 ADRIANA GOMEZ BARRERA Transferencia $3000.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02410 12 de septiembre de 2019 GERARDO GOMEZ REYES Transferencia $3750.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02411 12 de septiembre de 2019 ZONIA GRISELDA GOMEZ ZUÑIGA Transferencia $6000.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02412 12 de septiembre de 2019 HONORIO GOZZER BAÑUELOS Transferencia $7500.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02413 12 de septiembre de 2019 ARACELI PATRICIA GUERRA GARCIA Transferencia $3000.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02414 12 de septiembre de 2019 SERGIO GUZMAN AMARAL Transferencia $6000.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre



C02415 12 de septiembre de 2019 JAIME HERNANDEZ AYALA Transferencia $6500.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02416 12 de septiembre de 2019 MARIA SANTOS HERNANDEZ MARTINEZ Transferencia $3750.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02417 12 de septiembre de 2019 HECTOR ALEJANDRO ILLAN GONZALEZ Transferencia $9000.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02418 12 de septiembre de 2019 CINTHIA DE JESUS ISLAS TENORIO Transferencia $6544.73 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02419 12 de septiembre de 2019 SARIA WIWIEMA LARA RENTERIA Transferencia $4000.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02420 12 de septiembre de 2019 JOSEFINA LARIOS PLASCENCIA Transferencia $7000.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02421 12 de septiembre de 2019 CYNTHIA EMILIA LOZANO DIAZ Transferencia $9000.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02422 12 de septiembre de 2019 MARIEL LIZBETH MATLALCOALT NUÑEZ Transferencia $5000.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02423 12 de septiembre de 2019 JAIME IVAN MIRANDA RAMIREZ Transferencia $9000.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02424 12 de septiembre de 2019 JUAN RAMON MORALES MARROQUIN Transferencia $5000.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02425 12 de septiembre de 2019 MIGUEL NAVARRO FLORES Transferencia $6500.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02426 12 de septiembre de 2019 BRENDA NOHEMI NAVARRO HERNANDEZ Transferencia $4000.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02427 12 de septiembre de 2019 JOSE CLEMENTE OROZCO FLORES Transferencia $7500.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02428 12 de septiembre de 2019 JOSE LUIS OROZCO SEPULVEDA Transferencia $8925.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02429 12 de septiembre de 2019 GUILLERMO ORTIZ VAZQUEZ Transferencia $5000.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02430 12 de septiembre de 2019 MARIA ANTONIA PAEZ DOMINGUEZ Transferencia $3000.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02431 12 de septiembre de 2019 AURA REGINA PARRA RADILLO Transferencia $5000.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02432 12 de septiembre de 2019 HECTOR ALBERTO PEREZ RIVERA Transferencia $10000.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02433 12 de septiembre de 2019 OSVALDO PEREZ VIDAL Transferencia $5500.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02434 12 de septiembre de 2019 CESAR ALI RAMIREZ CORONA Transferencia $4000.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02435 12 de septiembre de 2019 ROMAN ANTONIO RAYA FERNANDEZ Transferencia $9000.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02436 12 de septiembre de 2019 LAURA LETICIA DE LOS DOLORES RINCON SALAS Transferencia $6544.73 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02437 12 de septiembre de 2019 GRICEL RIVERA MAYTORENA Transferencia $7500.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02438 12 de septiembre de 2019 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia $5000.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02439 12 de septiembre de 2019 MARTHA GUADALUPE RUIZ AGUAS Transferencia $3000.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02440 12 de septiembre de 2019 MARIA DEL PILAR SALCEDO GARCIA Transferencia $3750.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02441 12 de septiembre de 2019 JUAN CARLOS SALCEDO Transferencia $6500.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02442 12 de septiembre de 2019 FELIPE DE JESUS SANDOVAL PONCE Transferencia $5000.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02443 12 de septiembre de 2019 DANNA NEFTALI TORRES GARCIA Transferencia $5000.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02444 12 de septiembre de 2019 JOSE ANGEL TOVAR REYES Transferencia $6937.93 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02445 12 de septiembre de 2019 TOMAS EDUARDO TRINIDAD LOPEZ Transferencia $9000.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02446 12 de septiembre de 2019 LUCERO VEGA SOTO Transferencia $5000.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02447 12 de septiembre de 2019 JONATAN ISRAEL VERA RAMIREZ Transferencia $9000.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02448 12 de septiembre de 2019 CARMIN ANTONIA FALCON ESQUIVEL Transferencia $4500.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02449 12 de septiembre de 2019 GERMAN CARDONA MULLER Transferencia $7500.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02450 12 de septiembre de 2019 KARINA ALEJANDRA HERNANDEZ PONCE Transferencia $4500.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02451 12 de septiembre de 2019 FRANCISCO JALOMO AGUIRRE Transferencia $7500.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02452 12 de septiembre de 2019 JORGE ANTONIO HERNADEZ PEREZ Transferencia $5000.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02453 12 de septiembre de 2019 PERLA LILIANA ESPINOZA MEDINA Transferencia $5000.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02454 12 de septiembre de 2019 JHON ALLAN GRYMES DE ICAZA Transferencia $5000.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02455 12 de septiembre de 2019 LUIS JIMENEZ BASULTO Transferencia $9000.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02456 12 de septiembre de 2019 MISAEL EDGAR HERNANDEZ BARRON Transferencia $1248.00 Asimilados Viaticos a comprobar a Cocula

C02457 13 de septiembre de 2019 FRANCISCO JAVIER TOSHI KONO ARREOLA Transferencia $4000.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02458 13 de septiembre de 2019 IMELDA LIZAETH LOPEZ FLORES Transferencia $4500.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02459 13 de septiembre de 2019 LUIS ALBERTO CANALES GUIZAR Transferencia $4500.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02460 13 de septiembre de 2019 OSCAR GONZALEZ DELGADO Transferencia $5750.00 Asimilados Primera quiencena de septiembre

C02461 13 de septiembre de 2019 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Transferencia $1378.00 SJDI0433640 Y 

SJDI0620880

Garrafones de agua para consumo del personal de ofnas

C02462 13 de septiembre de 2019 CARMEN PAULINA GOMEZ FLORES Transferencia $11598.19 Varias facturas Reposicion de caja chica Servicios Generales

C02463 13 de septiembre de 2019 GUADALUPE JAQUELINE JIMENEZ CORONA Transferencia $4292.00 A 1146 Recolección de basura mes de septiembre

C02464 13 de septiembre de 2019 CATALINA FERNANDEZ JUAREZ Transferencia $9605.00 Varias facturas Boletos de avion a la Cd. México

C02465 13 de septiembre de 2019 GUADALUPE JAQUELINE JIMENEZ CORONA Transferencia $4176.00 A 1147 Recolección de basura mes de septiembre

C02466 13 de septiembre de 2019 BANSI PENSIONES Transferencia $1626000.00 Traspaso Bansi Pensiones 

C02467 13 de septiembre de 2019 LUIS ALBERTO CANALES GUIZAR Transferencia $1540.00 Becario Primera quincena de septiembre

C02468 13 de septiembre de 2019 MIGUEL ANGEL MERCADO RODIRGUEZ Transferencia $1540.00 Becario Primera quincena de septiembre

C02469 13 de septiembre de 2019 LAURA ELIZABETH MARTINEZ SILVA Transferencia $1540.00 Becario Primera quincena de septiembre

C02470 13 de septiembre de 2019 ILEANA PLASCENCIA ARAGON Transferencia $1540.00 Becario Primera quincena de septiembre

C02471 13 de septiembre de 2019 VALERIA MARQUEZ GUTIERREZ Transferencia $1540.00 Becario Primera quincena de septiembre

C02472 13 de septiembre de 2019 PALMIRA GENADIA AYALA HERNANDEZ Transferencia $1540.00 Becario Primera quincena de septiembre

C02473 13 de septiembre de 2019 PALMIRA GENADIA AYALA HERNANDEZ Transferencia $1540.00 Becario Primera quincena de septiembre



C02474 13 de septiembre de 2019 MARIO LOPEZ DE LA CRUZ Transferencia $1540.00 Becario Primera quincena de septiembre

C02475 13 de septiembre de 2019 DIANA LAURA HILARIO VACA Transferencia $1540.00 Becario Primera quincena de septiembre

C02476 13 de septiembre de 2019 MARIA ROSARIO MAYORGA PADILLA Transferencia $1540.00 Becario Primera quincena de septiembre

C02477 13 de septiembre de 2019 MARIA ROSARIO MAYORGA PADILLA Transferencia $1540.00 Becario Primera quincena de septiembre

C02478 13 de septiembre de 2019 IVONE VIRIDIANA VELAZQUEZ SANDOVAL Transferencia $400.00 Becario Primera quincena de septiembre

C02479 13 de septiembre de 2019 MAURILIO MORENO MONTOYA Transferencia $6980.00 Viaticos a comprobar a Mezquitic

C02480 13 de septiembre de 2019 DANIEL MEJIA LOPEZ Transferencia $58544.49 AF92075A4F891F57 Tercer pago de la obra civil del elevador

C02481 13 de septiembre de 2019 CASA CANISIO DE GUADADALAJARA AC Transferencia $58000.00 6741 Arrendamiento oficina de Madero 

C02482 13 de septiembre de 2019 LABORATORIOS JULIO SA DE CV Transferencia $43348.29 R 16756 Adquisicion de dos camaras fotograficas

C02484 13 de septiembre de 2019 KRISTYAN FELYPE LUIS NAVARRO Transferencia $5500.00 Gastos a Comprobar para la contingencia de desaparecidos

C02485 13 de septiembre de 2019 CANCELADO 24644 $0.00 Cancelado

C02485 13 de septiembre de 2019 CANCELADO 24644 $0.00 Cancelado

C02486 13 de septiembre de 2019 CANCELADO 24645 $0.00 Cancelado

C02486 13 de septiembre de 2019 CANCELADO 24645 $0.00 Cancelado

C02487 17 de septiembre de 2019 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL Transferencia $336915.11 Cuotas al IMSS correspondientes al mes de Agosto

C02488 17 de septiembre de 2019 CELIA EUGENIA FLORES GARCILAZO 24646 $1900.00 Gastos a comprobar de Derechos de autor

C02489 17 de septiembre de 2019 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO Transferencia $1227873.00 Pago de impuestos mes de agosto

C02490 17 de septiembre de 2019 CATALINA FERNANDEZ JUAREZ Transferencia $3543.13 Varias facturas Boletos de avion a la Cd. México

C02491 18 de septiembre de 2019 ELIZABETH SILVA GUADARRAMA Transferencia $1250.00 B 3843 Vehiculo placas JJV8772, mantenimiento bateria 

C02492 19 de septiembre de 2019 YESENIA IVETTE MONTAÑO CRUZ Transferencia $1540.00 Becario Primera quincena de septiembre

C02493 19 de septiembre de 2019 YESENIA IVETTE MONTAÑO CRUZ Transferencia $1540.00 Becario Retroactivo primera quincena de septiembre

C02494 19 de septiembre de 2019 MIGUEL ANGEL ROLON HERNANDEZ 24647 $3792.00  Viaticos a comprobar a Pto Vallarta

C02495 19 de septiembre de 2019 ALFONSO HERNANDEZ BARRON 24648 $5983.00 Viaticos a comprobar a la Cd. México

C02496 19 de septiembre de 2019 ALFONSO HERNANDEZ BARRON 24649 $4207.00 Viaticos a comprobar a Durango

C02497 20 de septiembre de 2019 FRANCISCO JAVIER CAMPOS OROZCO 24650 $500.00 EC28B45FE996 Apoyo para servicio de Guarderia

C02498 20 de septiembre de 2019 MARA ANDREA GUZMAN LOPEZ 24651 $500.00 7E7A0F4F7E02 Apoyo para servicio de guarderia

C02499 20 de septiembre de 2019 TAPIA NAVARRO MARIA JUDITH Transferencia $2604.00 Varias facturas Reposicion de caja chica Oficina Regional de Lagos de Moreno

C02500 20 de septiembre de 2019 GOMEZ MUÑOZ CARLOS AUGUSTO Transferencia $1600.00 Viaticos a comprobar a la Cc. México

C02501 20 de septiembre de 2019 MISAEL EDGAR HERNANDEZ BARRON Transferencia $693.00 Viaticos a comprobar a Poncitlan

C02502 20 de septiembre de 2019 MAURILIO MORENO MONTOYA Transferencia $6980.00 Viaticos a comprobar  a Mezquitic

C02503 20 de septiembre de 2019 JUAN JOSE VIRUETE MARISCAL Transferencia $3712.08 B 7683 Material de construccion para remozamiento del segundo piso

C02504 20 de septiembre de 2019 JOSE ANDRADE PASCUAL Transferencia $10682.24 288 Vehiculo placas JJV8772, reparacion de suspension

C02505 20 de septiembre de 2019 OTILIA CORTES RODRIGUEZ Transferencia $6212.00 F04986 Vehiculo placas JJV-8772, cambio de 4 llantas

C02506 20 de septiembre de 2019 COMERCIALIZADORA PROMOLINE SA DE CV Transferencia $7947.16 1830 Articulos promocionales para el día naranja de la institución

C02507 20 de septiembre de 2019 LONAS Y ETIQUETAS SA Transferencia $1185.52 LE 46462 Impresion de folletos dia naranja de la Institución

C02508 20 de septiembre de 2019 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia $677.00 46612401385 Energia electrica de la Oficina Regional de Tequila 

C02509 20 de septiembre de 2019 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Transferencia $1040.00 SJDI0742130 Garrafones de agua para consumo del personal de ofnas

C02510 20 de septiembre de 2019 CARLOS FERNANDO MARTIN OROZCO 24652 $994.00 Varias facturas Reposicion de caja chica Ofna Regional de Tepatitlan

C02511 20 de septiembre de 2019 IGNACIO VAZQUEZ LAMAS Transferencia $7318.00 Viaticos a comprobar a Pto. Vallarta

C02512 23 de septiembre de 2019 INSUMOS MEDICOS TAPATIOS SA DE CV Transferencia $5765.95 Varias facturas Compra de medicamentos para botiquin de primeros auxilios

C02513 24 de septiembre de 2019 JESUS PEDRO BRIZUELA VILLEGAS Transferencia $1804.00 Viaticos a comprobar a Cd. Guzman

C02514 25 de septiembre de 2019 FERRE TUBOS Y ACCESORIOS SA DE CV Transferencia $3323.68 A 11302 Material de construccion para remozamiento del segundo piso

C02516 25 de septiembre de 2019 EDENRED MEXICO SA DE CV Transferencia $195412.86 4859336 Vales de despensa 2a. Quincena de septiembre

C02517 25 de septiembre de 2019 SAMARA NICOL COLUNGA TEJEDA Transferencia $14510.83 Varias facturas Reposicion de caja chica de la Direccion Administrativa

C02518 25 de septiembre de 2019 LUCERO GUILLERMINA VILLAREAL MADERA Transferencia $2255.00 Varias facturas Reposicion de caja chica Ofna Regional de Tequila

C02519 25 de septiembre de 2019 EDGAR ALEJANDRO GONZALEZ BARAJAS Transferencia $2050.00 Varias facturas  Reposicion de caja chica de Ofna Regional de Ocotlan

C02520 25 de septiembre de 2019 SAMARA NICOL COLUNGA TEJEDA Transferencia $2764.50 Varias facturas Pintarron, escalimetro, blackpack wenger, para diferentes áreas de la institucion

C02521 25 de septiembre de 2019 MAURILIO MORENO MONTOYA Transferencia $3258.00 iaticos a comprobar a Mezquitic

C02522 25 de septiembre de 2019 MAURILIO MORENO MONTOYA Transferencia $1422.00 Viaticos a comprobar a Mezquitic

C02523 26 de septiembre de 2019 MARICRUZ AGUAYO HERNANDEZ Transferencia $7500.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02524 26 de septiembre de 2019 KARLA ALEJANDRA AGUILAR JIMENEZ Transferencia $5440.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02525 26 de septiembre de 2019 IRMA RAQUEL AGUILAR MIRAMONTES Transferencia $3750.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02526 26 de septiembre de 2019 CESAR HUMBERTO ALEMAN COVARRUBIAS Transferencia $5000.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02527 26 de septiembre de 2019 ALONDRA ANDRADE MONTAÑO Transferencia $5500.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02528 26 de septiembre de 2019 PABLO OSIEL ARENAS GONZALEZ Transferencia $3500.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02529 26 de septiembre de 2019 ULISES ARIAS CHAVEZ Transferencia $9000.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02530 26 de septiembre de 2019 VERONICA GUADALUPE ASCENCIO HERNANDEZ Transferencia $5000.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02531 26 de septiembre de 2019 TEREVEL AVALOS RAMOS Transferencia $6500.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02532 26 de septiembre de 2019 ULISES AGUSTIN CALZADA ESTRADA Transferencia $3000.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre



C02533 26 de septiembre de 2019 DIEGO ALEJANDRO CHAVEZ ALVIN Transferencia $5000.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02534 26 de septiembre de 2019 PAOLA DEL ROSARIO CHAVEZ MONTERO Transferencia $9000.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02535 26 de septiembre de 2019 JOSE DANIEL CONCHAS PEREZ Transferencia $9000.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02536 26 de septiembre de 2019 JOSE DE JESUS DIAZ RUIZ Transferencia $5750.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02537 26 de septiembre de 2019 JESSICA CAROLINA DZUL RUELAS Transferencia $4000.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02538 26 de septiembre de 2019 JOSE LUIS FAUSTO BAROCIO Transferencia $5500.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02539 26 de septiembre de 2019 JOSE JUAN FLORES ALVARADO Transferencia $5250.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02540 26 de septiembre de 2019 PATRICIA NOHEMI FLORES RODRIGUEZ Transferencia $9000.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02541 26 de septiembre de 2019 JORGE HUMBERTO GALLO JIMENEZ Transferencia $5000.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02542 26 de septiembre de 2019 JOSUE GARCIA MARTINEZ Transferencia $5000.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02543 26 de septiembre de 2019 NORMA LIDIA GARIBAY GONZALEZ Transferencia $3500.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02544 26 de septiembre de 2019 JACQUELINE GODINEZ CHAVEZ Transferencia $5000.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02545 26 de septiembre de 2019 ADRIANA GOMEZ BARRERA Transferencia $3000.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02546 26 de septiembre de 2019 GERARDO GOMEZ REYES Transferencia $3750.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02547 26 de septiembre de 2019 ZONIA GRISELDA GOMEZ ZUÑIGA Transferencia $6000.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02548 26 de septiembre de 2019 HONORIO GOZZER BAÑUELOS Transferencia $7500.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02549 26 de septiembre de 2019 ARACELI PATRICIA GUERRA GARCIA Transferencia $3000.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02550 26 de septiembre de 2019 SERGIO GUZMAN AMARAL Transferencia $6000.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02551 26 de septiembre de 2019 JAIME HERNANDEZ AYALA Transferencia $6500.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02552 26 de septiembre de 2019 MARIA SANTOS HERNANDEZ MARTINEZ Transferencia $3750.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02553 26 de septiembre de 2019 HECTOR ALEJANDRO ILLAN GONZALEZ Transferencia $9000.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02554 26 de septiembre de 2019 CINTHIA DE JESUS ISLAS TENORIO Transferencia $6544.73 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02555 26 de septiembre de 2019 SARIA WIWIEMA LARA RENTERIA Transferencia $4000.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02556 26 de septiembre de 2019 JOSEFINA LARIOS PLASCENCIA Transferencia $7000.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02557 26 de septiembre de 2019 CYNTHIA EMILIA LOZANO DIAZ Transferencia $9000.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02558 26 de septiembre de 2019 MARIEL LIZBETH MATLALCOALT NUÑEZ Transferencia $5000.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02559 26 de septiembre de 2019 JAIME IVAN MIRANDA RAMIREZ Transferencia $9000.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02560 26 de septiembre de 2019 JUAN RAMON MORALES MARROQUIN Transferencia $5000.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02561 26 de septiembre de 2019 MIGUEL NAVARRO FLORES Transferencia $6500.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02562 26 de septiembre de 2019 BRENDA NOHEMI NAVARRO HERNANDEZ Transferencia $4000.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02563 26 de septiembre de 2019 JOSE CLEMENTE OROZCO FLORES Transferencia $7500.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02564 26 de septiembre de 2019 JOSE LUIS OROZCO SEPULVEDA Transferencia $8925.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02565 26 de septiembre de 2019 GUILLERMO ORTIZ VAZQUEZ Transferencia $5000.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02566 26 de septiembre de 2019 MARIA ANTONIA PAEZ DOMINGUEZ Transferencia $3000.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02567 26 de septiembre de 2019 AURA REGINA PARRA RADILLO Transferencia $5000.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02568 26 de septiembre de 2019 HECTOR ALBERTO PEREZ RIVERA Transferencia $10000.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02569 26 de septiembre de 2019 OSVALDO PEREZ VIDAL Transferencia $5500.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02570 26 de septiembre de 2019 CESAR ALI RAMIREZ CORONA Transferencia $4000.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02571 26 de septiembre de 2019 ROMAN ANTONIO RAYA FERNANDEZ Transferencia $9000.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02572 26 de septiembre de 2019 LAURA LETICIA DE LOS DOLORES RINCON SALAS Transferencia $6544.73 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02573 26 de septiembre de 2019 GRICEL RIVERA MAYTORENA Transferencia $7500.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02574 26 de septiembre de 2019 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia $5000.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02575 26 de septiembre de 2019 MARTHA GUADALUPE RUIZ AGUAS Transferencia $3000.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02576 26 de septiembre de 2019 MARIA DEL PILAR SALCEDO GARCIA Transferencia $3750.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02577 26 de septiembre de 2019 JUAN CARLOS SALCEDO GOMEZ Transferencia $6500.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02578 26 de septiembre de 2019 FELIPE DE JESUS SANDOVAL PONCE Transferencia $5000.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02579 26 de septiembre de 2019 DANNA NEFTALI TORRES GARCIA Transferencia $5000.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02580 26 de septiembre de 2019 JOSE ANGEL TOVAR REYES Transferencia $6937.93 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02581 26 de septiembre de 2019 TOMAS EDUARDO TRINIDAD LOPEZ Transferencia $9000.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02582 26 de septiembre de 2019 LUCERO VEGA SOTO Transferencia $5000.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02583 26 de septiembre de 2019 CARMIN ANTONIA FALCON ESQUIVEL Transferencia $4500.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02584 26 de septiembre de 2019 GERMAN CARDONA MULLER Transferencia $7500.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02585 26 de septiembre de 2019 KARINA ALEJANDRA HENANDEZ PONCE Transferencia $4500.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02586 26 de septiembre de 2019 FRANCISCO JALOMO AGUIRRE Transferencia $7500.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02587 26 de septiembre de 2019 JORGE ANTONIO HERNANDEZ PEREZ Transferencia $5000.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02588 26 de septiembre de 2019 PERLA LILIANA ESPINOZA MEDINA Transferencia $5000.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02589 26 de septiembre de 2019 JHON ALLAN GRYMES DE ICAZA Transferencia $5000.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02590 26 de septiembre de 2019 LUIS JIMENEZ BASULTO Transferencia $9000.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02591 26 de septiembre de 2019 OSCAR GONZALEZ DELGAGO Transferencia $5750.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre



C02592 26 de septiembre de 2019 LUIS ALBERTO COVARRUBIAS RAMIREZ Transferencia $4500.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02593 26 de septiembre de 2019 IMELDA LIZAETH LOPEZ FLORES Transferencia $4500.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02594 26 de septiembre de 2019 FRANCISCO JAVIER TOSHI KONO ARREOLA Transferencia $4000.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02595 26 de septiembre de 2019 LONAS Y ETIQUETAS SA DE CV Transferencia $638.00 LE 46789 Impresion de banners para rueda de presensa el d{ia 27 de septiembre

C02596 26 de septiembre de 2019 LUIS ALBERTO CANALES GUIZAR Transferencia $1540.00 Becario Segunda quincena de septiembre

C02597 26 de septiembre de 2019 MIGUEL ANGEL MERCADO RODIRGUEZ Transferencia $1540.00 Becario Segunda quincena de septiembre

C02598 26 de septiembre de 2019 LAURA ELIZABETH MARTINEZ SILVA Transferencia $1540.00 Becario Segunda quincena de septiembre

C02599 26 de septiembre de 2019 ILEANA PLASCENCIA ARAGON Transferencia $1540.00 Becario Segunda quincena de septiembre

C02600 26 de septiembre de 2019 VALERIA MARQUEZ GUTIERREZ Transferencia $1540.00 Becario Segunda quincena de septiembre

C02601 26 de septiembre de 2019 PALMIRA GENADIA AYALA HERNANDEZ Transferencia $1540.00 Becario Segunda quincena de septiembre

C02602 26 de septiembre de 2019 MARIO LOPEZ DE LA CRUZ Transferencia $1540.00 Becario Segunda quincena de septiembre

C02603 26 de septiembre de 2019 YESENIA IVETTE MONTAÑO CRUZ Transferencia $1540.00 Becario Segunda quincena de septiembre

C02604 26 de septiembre de 2019 DIANA LAURA HILARIO VACA Transferencia $1540.00 Becario Segunda quincena de septiembre

C02605 26 de septiembre de 2019 IVONE VIRIDIANA VELAZQUEZ SANDOVAL Transferencia $400.00 Becario Segunda quincena de septiembre

C02606 26 de septiembre de 2019 MARIA ROSARIO MAYORGA PADILLA Transferencia $1540.00 Becario Segunda quincena de septiembre

C02607 26 de septiembre de 2019 ELBA CECILIA GODINEZ BRAVO Transferencia $4620.00 Becario Segunda quincena de septiembre

C02608 26 de septiembre de 2019 MARIA ALEJANDRA PIZ DELGADO Transferencia $1540.00 Becario Segunda quincena de septiembre

C02609 26 de septiembre de 2019 DAVID DE JESUS HERNANDEZ SERNA Transferencia $400.00 Becario Segunda quincena de septiembre

C02610 26 de septiembre de 2019 FERNANDA NICOLLE VAZQUEZ PALENCIA Transferencia $400.00 Becario Segunda quincena de septiembre

C02611 26 de septiembre de 2019 JUAN MANUEL SANTOS GARCIA Transferencia $3066.67 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02612 26 de septiembre de 2019 COMERCIALIZADORA FREM SA DE CV Transferencia $2900.00 791 Pago de servicios de alimentos evento día internacional de los pueblos indigenas

C02613 26 de septiembre de 2019 SISTEMAS DE IMPRESIÓN DIGITAL SA DE CV Transferencia $29310.51 E 11946 Servicio de Fotocopiado 

C02614 26 de septiembre de 2019
CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS

Transferencia $29655.00 438020503811 Suministro de energia electria oficina de Pedro Moreno

C02615 26 de septiembre de 2019
CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS

Transferencia $3859.00 438020503829 Suministro de energia electria oficina de Pedro Moreno

C02616 26 de septiembre de 2019 FERRE TUBOS Y ACCESORIOS SA DE CV Transferencia $1952.35 A 11344 Material de construccion para remozamiento del segundo piso

C02617 26 de septiembre de 2019
CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS

Transferencia $21558.00 438180901511 Suministro de energia electrica oficina de Madero 

C02618 26 de septiembre de 2019 JUAN CARLOS RODRIGUEZ ASCENCIO 24652 $5000.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02619 26 de septiembre de 2019 JONATAN ISRAEL VERA RAMIREZ 24653 $9000.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02620 26 de septiembre de 2019 OSCAR GOMEZ MAGAÑA 24654 $2500.00 Asimilados Segunda quincena de septiembre

C02621 26 de septiembre de 2019 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Transferencia $28071.61 130190903672 Servicio de telefonia tradicional

C02622 26 de septiembre de 2019
CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS

Transferencia $1283.00 458150502043 Suministro de energia electrica Oficinia Regional de Cd. Guzman

C02623 26 de septiembre de 2019 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Transferencia $1199.00 B1-115993061P1-3 Servicio de Internet Oficina de Pedro Moreno

C02624 26 de septiembre de 2019 GUADALUPE JAQUELINE JIMENEZ CORONA Transferencia $1392.00 A 1152 Recolección de basura mes de septiembre

C02625 26 de septiembre de 2019
CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS

Transferencia $1666.00 447120303061 Suministro de energia electrica Oficina Regional de Tepatitlan 

C02626 26 de septiembre de 2019 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Transferencia $1040.00 SJDI0765880 Garrafones de agua para consumo del personal de ofnas

C02627 26 de septiembre de 2019 MARTIN DANIEL DOMINGUEZ FLORES Transferencia $3108.80 A 2230 Compra de tonner 

C02628 26 de septiembre de 2019 ORGANIZACION AUTOEXPRESS SA DE CV Transferencia $290.00 OJ 57412 Vehiculos placas JHL-8618 reemplazo de pluma limpiapipas

C02629 26 de septiembre de 2019 CYNTHIA GARCIA ENCISO Transferencia $2035.80 5AC28193C4D Impresion de viniles instalado en privados de atencion a victimas

C02630 26 de septiembre de 2019 SEDAR Transferencia $60026.16 Aportaciones al Sedar segunda quincena de septiembre

C02631 26 de septiembre de 2019 SEDAR Transferencia $750.00 Aportaciones voluntarias 2a. quinc. Septiembre

C02632 26 de septiembre de 2019 ANA MARGARITA MARTINEZ RESENDIZ Transferencia $460.00 Varias facturas Reposicion de caja chica Ofna. Regional de Chapala

C02633 26 de septiembre de 2019 MA. DE JESUS LUNA PEREZ Transferencia $4203.83 Pension alimenticia segunda quincena de septiembre

C02635 26 de septiembre de 2019 MISAEL EDGAR HERNANDEZ BARRON Transferencia $1131.00 Viaticos a comprobar a Ocotlan

C02636 26 de septiembre de 2019 SOFIA GUTIERREZ PEREZ Transferencia $1090.00 Viaticos a comprobar a Tepatitlan

C02637 26 de septiembre de 2019 JOSE BENJAMIN GONZALEZ MAURICIO Transferencia $527.00 Viaticos a comprobar a San Pedro Itzcan

C02638 26 de septiembre de 2019 LUCERO GUILLERMINA VILLAREAL MADERA Transferencia $349.00 424B8033 Reposicion de caja chica Ofna Regional de Tequila

C02639 26 de septiembre de 2019 MA. DOLORES RUIZ RODRIGUEZ Transferencia $2726.00 Varias facturas Reposicion de caja chica Ofna. Regional de  Colotlan

C02640 26 de septiembre de 2019 SAMARA NICOL COLUNGA TEJEDA Transferencia $5624.90 Varias facturas Reposicion de caja chica de la Direccion Administrativa

C02634 30 de septiembre de 2019 GRISELDA JANETTE CASTILLO TORRES Transferencia $4333.27 Pension alimenticia segunda quincena de septiembre

C02641 30 de septiembre de 2019 BANSI PENSIONES Transferencia $1594000.00 Traspaso de cta. de gastos a cta. de Bansi Pensiones

C02643 30 de septiembre de 2019 LUIS ROBERTO NAVARRO VELASCO Transferencia $1995.00 E 17459 Reloj checador Oficina Regional de Ameca

C02644 30 de septiembre de 2019 EXTIN MEXICO SA DE CV Transferencia $3810.60 A 8231 Compra y recarga de extintores

C02645 30 de septiembre de 2019 RECUMED SA DE CV Transferencia $2486.09 7208 Compra de silla de ruedas para las necesidades de las personas que acuden a la 

InstitucionC02646 30 de septiembre de 2019 ARACELI NAVA ARIAS Transferencia $2250.00 18778 Vehiculo placas JS-12506 reemplazo de acumulador

C02647 30 de septiembre de 2019 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Transferencia $1199.00 B1-116196389P1-3 Servicio de internet oficina de Madero 

C02648 30 de septiembre de 2019 ARACELI ARANA COLDIVAR 24655 $500.00 EAB2150E3B23 Apoyo para guarderia

C02649 30 de septiembre de 2019 ALFONSO HERNANDEZ BARRON 24656 $11151.00 Viaticos a comprobar a la Cd. de Veracruz



C02650 30 de septiembre de 2019 COMERCIALIZADORA DEKU SA DE CV Transferencia $14,603.46 Q 1172 Remodelacion de la oficina de la Direccion Administrativa

C02651 30 de septiembre de 2019 JORGE ARTURO BRISEÑO MUÑOZ Transferencia $2,159.50 JM00006590 Trabajos de remozamiento en el área de Juridico

C02652 30 de septiembre de 2019 CARLOS FERNANDO MARTIN OROZCO Transferencia $450.00 Varias facturas Reposicion de caja chica Ofna Regional de Tepatitlan

C02653 30 de septiembre de 2019
JUAN PABLO MARTIN DEL CAMPO GUTIERREZ Transferencia $649.60 AA 1602 Vehiculo placas JBM-3478 Revision de frenos

C02654 30 de septiembre de 2019 MARIA ESPERANZA MEDINA VIGIL 24657 $4,668.18 S/F Cuotas sindicales segunda quincena de septiembre

C02655 30 de septiembre de 2019 FRANCISCO JAVIER CAMPOS OROZCO 24658 $3,000.00 T 18462 Apoyo para estudios de Doctorado

C02656 30 de septiembre de 2019 IRAM PEÑA CORTES 24659 $15,000.00 Gastos a comprobar dia del servidor publico

E00020 30 de septiembre de 2019 BANCO MERCANTIL DEL NORTE Comisiones $1,140.28 Comisiones cuenta de gastos 0186151659

1112-003-1

Banorte Cta.nómina 0174254089

C02339 6 de septiembre de 2019 Personal de plantilla Dispersión $1,637,945.40 Estimulo por el dia del servidor publico

C02339 6 de septiembre de 2019 Personal de plantilla 3875 $13,977.80 Estimulo por el dia del servidor publico

C02339 6 de septiembre de 2019 Personal de plantilla 8253 $8,253.00 Estimulo por el dia del servidor publico

C02339 6 de septiembre de 2019 Personal de plantilla 3877 $6,435.60 Estimulo por el dia del servidor publico

C02339 6 de septiembre de 2019 Personal de plantilla 3878 $5,918.00 Estimulo por el dia del servidor publico

C02339 6 de septiembre de 2019 Personal de plantilla 3879 $7,189.40 Estimulo por el dia del servidor publico

C02339 6 de septiembre de 2019 Personal de plantilla 3880 $11,806.80 Estimulo por el dia del servidor publico

C02339 6 de septiembre de 2019 Personal de plantilla 3881 $8,568.00 Estimulo por el dia del servidor publico

C02339 6 de septiembre de 2019 Personal de plantilla 3882 $651.60 Estimulo por el dia del servidor publico

C02339 6 de septiembre de 2019 Personal de plantilla 3883 $10,943.40 Estimulo por el dia del servidor publico

C02369 11 de septiembre de 2019 Personal de plantilla Dispersion $1,529,401.53 Nomina primera quincena de septiembre

C02369 11 de septiembre de 2019 Personal de plantilla Dispersion $4,536.51 Nomina primera quincena de septiembre

C02369 11 de septiembre de 2019 Personal de plantilla 3884 $11,493.00 Nomina primera quincena de septiembre

C02369 11 de septiembre de 2019 Personal de plantilla 3885 $3,283.20 Nomina primera quincena de septiembr

C02369 11 de septiembre de 2019 Personal de plantilla 3886 $3,088.80 Nomina primera quincena de septiembre

C02369 11 de septiembre de 2019 Personal de plantilla 3887 $2,794.20 Nomina primera quincena de septiembre

C02369 11 de septiembre de 2019 Personal de plantilla 3888 $6,180.20 Nomina primera quincena de septiembre

C02369 11 de septiembre de 2019 Personal de plantilla 3889 $6,180.40 Nomina primera quincena de septiembre

C02369 11 de septiembre de 2019 Personal de plantilla 3890 $2,740.40 Nomina primera quincena de septiembre

C02369 11 de septiembre de 2019 Personal de plantilla 3891 $19,581.40 Nomina primera quincena de septiembre

C02369 11 de septiembre de 2019 Personal de plantilla 3892 $4,684.80 Nomina primera quincena de septiembre

C02369 11 de septiembre de 2019 Personal de plantilla 3893 $7,406.20 Nomina primera quincena de septiembre

C02369 11 de septiembre de 2019 Personal de plantilla 3894 $1,658.40 Nomina primera quincena de septiembre

C02515 25 de septiembre de 2019 Personal de plantilla 3899 $6,180.40 Nomina segunda quincena de septiembre

C02515 25 de septiembre de 2019 Personal de plantilla 3900 $0.00 Nomina segunda quincena de septiembre

C02515 25 de septiembre de 2019 Personal de plantilla 3901 $6,180.40 Nomina segunda quincena de septiembre

C02515 25 de septiembre de 2019 Personal de plantilla 3902 $2,740.60 Nomina segunda quincena de septiembre

C02515 25 de septiembre de 2019 Personal de plantilla 3903 $19,581.40 Nomina segunda quincena de septiembre

C02515 25 de septiembre de 2019 Personal de plantilla 3904 $4,268.00 Nomina segunda quincena de septiembre

C02515 25 de septiembre de 2019 Personal de plantilla 3905 $7,406.20 Nomina segunda quincena de septiembre

C02515 25 de septiembre de 2019 Personal de plantilla 3906 $11,499.60 Nomina segunda quincena de septiembre

C02515 25 de septiembre de 2019 Personal de plantilla Dispersion $1,536,954.16 Nomina segunda quincena de septiembre

C02515 25 de septiembre de 2019 Personal de plantilla 3895 $11,492.80 Nomina segunda quincena de septiembre

C02515 25 de septiembre de 2019 Personal de plantilla 3896 $3,431.80 Nomina segunda quincena de septiembre

C02515 25 de septiembre de 2019 Personal de plantilla 3897 $3,237.60 Nomina segunda quincena de septiembre

C02515 25 de septiembre de 2019 Personal de plantilla 3898 $2,700.60 Nomina segunda quincena de septiembre

E00021 30 de septiembre de 2019 BANCO MERCANTIL DEL NORTE Comisiones $694.84 Comisiones cuenta de nómina cta. 0174254089


